Wioszczowa, dnia 08.05.2019r.

Znak DOAT 55/05/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe szwow dla
Zespolu Opieki Zdrowotnej we Wloszczowie- Szpitala Powiatowego
im. Jana Pawla II Nr sprawy 07/04/2019.

Pytanie nr 1
Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci szew monofilamentowy, niewchianiany,
poliamidowy, nie pakowany na mokro?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach igly odwrotnie
tngcej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostrzonego
wysmuklonego ostrza oferujg zwigkszong ostros¢ igly, a zarazem minimalizujg uszkodzenie
tkanki.

Odpowiedi: Dopuszcza

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 1 poz. 9

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie tnace;.
Odpowiedz: Dopuszcza

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 2

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pakiecie nici
niewchianialnych, plecionych, poliestrowych powlekanych silikonem (bez adnotacji
w dokumentach o tym, ze kazde widkno jest powleczone osobno).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 3

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie w  w/w Pakiecie szwéw niewchianialnych,
jednowtokowych, polipropylenowych (bez adnotacji w dokumentach o kontrolowanym
rozcigganiu i plastycznym odksztatcaniem wezia)

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 3, poz. 4




Zwracam sie do Zamawiajgcego z pro$ba o dopuszczenie w w/w pozycjach igly odwrotnie
tnacej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostrzonego
wysmuklonego ostrza oferujg zwigkszona ostros¢ igly, a zarazem minimalizuja uszkodzenie
tkanki.

Odpowiedz: Dopuszcza

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 3, poz. 9

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie igly okraglej z tngcym ostrzem
(przyostrzonej).
Odpowiedz: Dopuszcza

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 3 poz. 12

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie W w/w pozycji dopusci igly okraglej
bez okreslenia ,,rozwarstwiajaca”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy w w/w Pakiecie dopusci szew syntetyczny z polidioksanonu bez dodatku
triklosanu, wehtanialny, jednowidoknowy, , o okresie podtrzymywania zgodnym z SIWZ
i okresie wchtaniania do 210 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 4 poz. 5

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pozycji dopuscei igly okraglej
bez okreslenia ,,rozwarstwiajgca”?

Odpowiedz: Dopuszcza

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr S

Zwracam sic do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie nici bez powleczenia
antybakteryjnego, pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 5 poz. 7

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszezenie W W/w pozycji igly odwrotnie tngcej
kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem; dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza
oferuja zwickszong ostros¢ igly, a zarazem minimalizujg uszkodzenie tkanki.

Odpowiedz: Dopuszcza

Pytanie nr 13
Dot. Pakietu nr 5 poz. 12, 15




Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach igly okraglej
7 tnacym ostrzem (przyostrzonej).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 5 poz. 13

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly okraglej bez
okreslenia ,,rozwarstwiajgca’.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 8

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie materialu szewnego
plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 — 11 dniach,
o okresie wchioniecia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu nr 9

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie materiatu szewnego
monofilamentowego wykonanego z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie
podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni (zdolnosé podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok.
40%, po 3 tyg. ok. 15% pierwotnej sity) wehtaniajace sie w okresie 90-120 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 1 dopusci zaoferowanie opakowania a’24 saszetki ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 3 dopusci zaoferowanie opakowania a’36 saszetki ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 5 dopusci igle 26mm i szew 45cm?
Odpowiedz: Dopuszcza

Pytanie nr 20
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 9 dopusci szew 45¢m?
OdpowiedZ: Dopuszcza

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 11 w zwigzku z brakiem dostepnosei u producenta
dopusci szew polipropylenowy pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Dopuszcza



Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 13, 14, 16 dopusci szew
niewchtanialny, jednowtoknowy, poliamidowy wykonanym z polimeru poliamidu 6/66 1 6/6 z
iglg odwrotnie tnaca?

Odpowiedi: Dopuszcza

Pytanie nr 23
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 w pozycji 11 dopusci igle okraglo-tngca?
Odpowiedi: Dopuszcza

Pytanie nr 24

1. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 25
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 6 poprzez zamiang stow
,.odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za op6znienie w transakcjach handlowych™?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 26

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 2, 3, 4:

2. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w przypadku nieterminowych
dostaw badZz odmowy dostaw w wysokosci 0,5 % wartosci brutto niedostarczonego w
terminie zamowienia czesciowego za kazdy dzien opdznienia ponad termin okreslony w § 6
ust. 3 Umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie

zamoéwienia czesciowego

Odpowiedz: Nie

3. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w przypadku niedokonania
wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokosci 0,5 % wartosci brutto wadliwego
zaméwienia czesciowego za kazdy dzien opéznienia ponad termin okreslony w § 7 ust. 2
Umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto wadliwego zamdwienia czeSciowego
Odpowiedz: Nie

4. Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kar¢ umowna w wysokosci 10 % wartosci
brutto niezrealizowanej cze§ci_umowy, w przypadku odstgpienia od Umowy przez
Zamawiajacego z przyczyny lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie
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